
Provimet e Sezonit te Veres (Sem i II-te) Viti Akademik 2016-2017.
                     DEGA  HISTORI (viti  I)

NR LËNDA DATA VITI pedagogu SALLA TURNI
1 L.Zgjedhje/ Gjeografi Fizike e pergjithshme 06.06.2017 I Dritan  Rrustja A2 I

2.1 Nj. Gjuhe/ Kulture  Gjuhe 07.06.2017 Zamira  Shkreli 306 I
2.2 Nj.gjuhe /GJUHE E HUAJ (ANGLISHT) 01.06.2017 I Blerina  Lami 102
2.2 Nj.gjuhe /GJUHE E HUAJ (ANGLISHT) 01.06.2017 I Blerina Hamzi 103

3 HISTORI E MESJETES BOTERORE   shek. V- X 07.07.2017 I Paulin Marku A2 I
4 Hyrje ne Studimin e Historise dhe Filozofi

Filozofi (moduli 2) 12.06.2017 I Mehdi Kroni A2 II
5 HISTORI ANTIKE E BOTES moduli i 2 30.06.2017 Paulina  Hoxha A2 II
6 HISTORI E MESJETES SE SHQIPERISE 21.06.2017 I Rokin Daberdaku A2 II

                     DEGA  HISTORI (viti  II)

NR LËNDA DATA VITI pedagogu SALLA TURNI
1 PRAKTIKE MESIMORE NE TERREN 31.05.2017 II N. Haxhija, S. Koperaj
2 LENDE  ME  ZGJEDHJE

histori moderne eu dhe shba (moduli 2) 23.06.2017 II Nertila  Haxhija A2 II
4 LENDE  ME  ZGJEDHJE

histori e feve 06.06.2017 II Nertila  Haxhija 103 II
5 Bazat e Etnologjise 30.06.2017 II Rokin Daberdaku A2 I 
6 Histori e Vendeve te Evropes Juglindore 07.07.2017 II Eduard  Ndreca A2 II
7 Histori e Perandorise Osmane 16.06.2017 II Sereta Koperaj A2 III

                   DEGA HISTORI   (viti  III)  

NR LËNDA DATA VITI pedagogu SALLA TURNI
1 Praktike Mesimore ne Terren 02.06.2017    III R. Daberdaku, B. Kraja
2 LENDE ME ZGJEDHJE

Histori e Organizatave Nderkombetare 31.05.2017 III Eduard  Ndreca 504 II
3 LENDE ME ZGJEDHJE

Gjeografi Fizike e Humane e Shqiperise 27.05.2017 III Flora  Gjoni A2 II
4 Histori e Mardhenieve Nderkombetare 22.06.2017 III Eduard  Ndreca 504 II
5 Histori Bashkekohore e  Shqiperise, mod 2 15.06.2017 III Bajram  Xhafa A2 II
6 Histori Bashkekohore e Evropes dhe e SHBA 30.06.2017 III Pranvera  Dibra 504 II

                DEGA   HISTORI    (viti IV) sistemi PART -  TIME

NR LENDA DATA VITI PEDAGOGU SALLA TURNI
1 Histori Bashkekohore Evropa dhe SHBA,  mod 2 30.06.2017 IV Pranvera Dibra Teli 504 II
2 Histori e Shqiptareve jashte Kufijeve. 07.06.2017 IV Marsel  Nilaj A2 II
3 Lende me zgjedhje  (Arkivistike) 27.05.2017 IV Bendis  Kraja 504 II
4 Lende me Zgjedhje (Antropologji Kulturore) 27.05.2017 IV Rokin  Daberdaku 504 II

arkivistike e pergjithshme 06.06.2017 II Bendis  Kraja 504 II
3 HISTORI MODERNE EUROPES DHE SHBA


